Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Đồng Nai kính mời các đơn vị Tư vấn nộp 
hồ sơ năng lực, kinh nghiệm và báo giá để xem xét lựa chọn thực hiện gói thầu tư 
vấn đấu thầu với các nội dung như sau:

- Gói số 1 (tư vấn): Lập Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án. Giá gói thầu dự kiến: 
545.000.000 đồng (Bằng chữ: Năm trăm bốn mươi lăm triệu đồng), đã bao gồm 
thuế, phí và các chi phí liên quan.

- Gói số 2 (tư vấn): Thẩm tra Báo cáo kinh tế kỹ thuật dự án. Giá gói thầu dự 
kiến: 47.000.000 đồng (Bằng chữ: Bốn mươi bảy triệu đồng), đã bao gồm thuế, 
phí và các chi phí liên quan.

- Gói số 3 (tư vấn): Thẩm định giá. Giá gói thầu dự kiến: 470.000.000 đồng 
(Bằng chữ: Bốn trăm bảy mươi triệu đồng), đã bao gồm thuế, phí và các chi phí 
liên quan.

Yêu cầu đối với hồ sơ của nhà thầu: Hồ sơ năng lực thể hiện pháp lý, kinh 
nghiệm, nhân sự đáp ứng yêu cầu gói thầu; Báo giá chi tiết phù hợp với nội dung 
công việc nêu trên và hợp đồng thực hiện các gói thầu tương tự.